РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.08.  2015 г.   									 №  4/2
д.Вихарево

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Вихаревской сельской Думы
от 25.06.2015 № 3/2 «Об утверждении Положения о муниципальной
службе муниципального образования Вихаревское сельское поселение»

               В соответствии со ст. 24 Устава Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА :
1. Внести изменения в решение Вихаревской сельской Думы от 25.06.2015 № 3/2 «Об утверждении Положения  о муниципальной службе муниципального образования Вихаревское сельское поселение» (далее- решение) :
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции :
«2. Решения Вихаревской сельской Думы от 02.03.2010 г. № 3/5 , от 18.05.2010 № 8/3 , от 12.10.2010 № 13/2 , от 20.12.2010 № 16/5 , от 03.10.2011 № 5/3 , от 16.01.2012 № 1/4, от 01.11.2012 № 1/8 , от 03.06.2014 № 4/2 , от 24.04.2015 № 2/5  считать утратившими силу.»;
1.2.  В пункте 3.2 части 3 главы 2 Положения о муниципальной службе муниципального образования Вихаревское сельское поселение ( далее – Положение) ссылку на пункты 4.3-4.6 заменить ссылкой на пункты 3.3-3.6;
1.3.  В подпункте 3 пункта 4.4.1 части 4.4  главы 4 Положения ссылку на пункты 3.4 и 3.5 дополнить пунктами 3.6 , 3.8 ;
1.4.  В подпункте 2 части 7.2.1 главы 7 Положения ссылку на статьи  3.5.1 и 3.6 заменить на ссылку на  пункты 3.5.1,3.6, 3.8 ;
1.5. В подпунктах 3,4,6 части 7.2 главы 7 Положения ссылку на статьи 3.5.1, 3.6., 7.2 заменить ссылкой на пункты 3.6, 3.8, 7.2.
1. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и размещения на официальном сайте в сети Интернет.
1. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его обнародования.

               Глава поселения                                           Н.В.Мальцев